
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.12.2018 м. Кривий Ріг № 464 

 

 

 ┌Про внесення змін до рішення  

виконкому районної в місті ради 

 від 18.07.2018 № 232 «Про підго- 

товку і проведення приписки  

громадян 2002 року народження 

до призовної дільниці Металургій- 

но - Довгинцівського об’єднаного 

районного військового комісаріату 

 

Розглянувши лист Металургійно – Довгинцівського об’єднаного район-

ного військового комісаріату від 21.12.2018 №  щодо кадрових змін, які 

відбулися у військовому комісаріаті, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 

 

Внести зміни до рішення виконкому районної в місті ради                   

від 18.07.2018 № 232 «Про підготовку і проведення приписки громадян    

2002 року народження до призовної дільниці Металургійно – Довгинців-

ського об’єднаного районного військового комісаріату», а саме: 
 

- додаток 1 викласти у новій редакції (додається). 

 

 

Голова районної в місті ради      І.Ратінов 

 

 

 


